
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 5 

від 26 січня 2017 року  

м. Заставна  

 

 

Про затвердження детального плану забудови   

земельної ділянки під будівництво індивідуального 

житлового будинку по вул. Зеленій, 25 

в м. Заставна Заставнівського району Чернівецької області  

 

 

Розглянувши заяву гр. Богдана Богдана Васильовича, жителя 

м.Заставна вул.Зелена, 25, про затвердження детального плану забудови 

земельної ділянки під будівництво індивідуального житлового будинку по 

вул.Зеленій, 25 в м.Заставна Заставнівського району Чернівецької області, 

керуючись пунктом 8 статті 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити детальний план забудови земельної ділянки під 

будівництво індивідуального житлового будинку по вул.Зеленій, 25 в 

м.Заставна Заставнівського району Чернівецької області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування міської ради 

Дробчака С.С. 

 
 


